
Z A R Z Ą D Z E N I E N r
Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu

zdnia 3.Qj.j.O.:... 2008 roku

W sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości w drugim przetargu
nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Stary
Dzierzgoń.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym {tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) i
art.39ust. l ustawy zdnia21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz.U.Nr 261 póz. 2603 z 2004 roku z późn. zm.) oraz pkt. 9 załącznika nr l do
Uchwały Nr 1X732/03 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 27.06.2003 roku w sprawie zasad
zbywania i płatności obowiązujących przy sprzedaży budynków , lokali i nieruchomości
stanowiących własność gminy Stary Dzierzgoń. Wójt Gminy Stary Dzierzgoń zarządza co
następuje:

§ l

Obniżyć o 10% cenę wywoławcząw drugim przetargu nieograniczonym na sprzedaż
nieruchomości niezabudowanych w ewidencji gruntów oznaczonych jako działki nr :
nr 90/11 obszaru 0,1800 ha
nr 90/12 obszaru 0,1706 ha
nr 90/14 obszaru 0,1845 ha
nr 90/15 obszaru 0,1791 ha
położonych w obrębie Praezmrk zapisanych w księdze wieczystej nr 2381.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam stanowisku d.s gospodarki gruntami.

Ludwik


